MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1.5.5-225/2021

Em 16 de fevereiro de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 1.443/2020, de autoria do vereador JOÃO
ALVES CORRÊA NETO, referente a obras de pavimentação na Travessa 14, no
Balneário Esmeralda, a Secretaria de Obras Públicas (Seop) esclareceu que a via
mencionada pelo edil encontra-se a menos de 50 metros do Rio Branco, em área de

várzea sujeita às restrições da legislação ambiental.

Atenciosamente

Secretário Chefé do Gabinete do Prefeito

EVS/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br